АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2023										           № 33

О добавлении кадастрового номера ранее присвоенному
объекту адресации

В связи с постановкой на кадастровый учет земельного участка, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.10.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», постановлением Главы сельского поселения №50 от 22.09.2006 «Об утверждении Положения «О порядке наименования и переименования территориальных единиц, улиц, площадей и других внутрипоселковых объектов Комсомольского сельского поселения», постановлением Главы сельского поселения № 28 от 29.12.2006 «О присвоении названий улицам населенных пунктов МО «Комсомольское сельское поселение», постановлением Главы сельского поселения №29 от 29.12.2006 «О присвоении названий улицам села Комсомольск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Добавить кадастровый номер 70:12:0200001:263, ранее присвоенному объекту адресации - земельному участку, в Федеральной информационной адресной системе (далее ФИАС), расположенному по адресу:  Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, деревня Балагачево, переулок Клубный, земельный участок 6,  с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР cb85dbb8-03db-45f2-923d-6c7b838dfff3
2. Специалисту I категории Чепрасовой М.М. внести сведения об адресе в государственный адресный реестр ФИАС.
3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Комсомольского
сельского поселения                                        			            Н.Г.Сафронов

[bookmark: _GoBack]